R9EXV150 | Schneider fiche
 Peigne vertical pour disjoncteur
différentiel XE 2P Resi9 - 63A -
Entraxe 150mm
Réf R9EXV150
11.77€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/38924-peigne-vertical-pour-disjoncteur-differentiel-xe-2p-
resi9-63a-entraxe-150mm-schneider-electric-r9exv150.html
Le produit Peigne vertical pour disjoncteur différentiel XE 2P Resi9 - 63A - Entraxe
150mm
est en vente chez Domomat !
                               1 / 2
Fiche produit
Caractéristiques
R9EXV150
Resi9 XE - peigne vertical pour ID XE 25 à 63A
- entraxe 150mm
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme Resi9
Fonction produit Peigne de raccordement vertical
Type d'accessoire / élément séparé Accessoires de raccordement
Nombre de pôles 1P + N
Nombre de voies 1 voie pour haut, type : N + P + auxiliaire avec 18 mm pas
 1 voie pour bas, type : N + P + auxiliaire avec 18 mm pas
Dimension du pas en hauteur 150 mm
Pas de raccordement 18 Mm en haut - 18 mm en bas
Nombre total de modules de 18 mm 2
Complémentaires
Appareil de tête Resi9 XE ID
[Ie] courant assigné d'emploi maximal 63 A
[Ue] tension assignée d'emploi 230 V CA 50 Hz Ph/N
[Ui] tension assignée d'isolement 250 V CA 50 Hz
Mode d'installation Verticale
Certifications du produit CE
Pas de 9 mm 4
Largeur 36,5 mm
Profondeur 24,5 mm
Couleur Blanc ( RAL 9003 )
Compatibilité de gamme Resi9 XE ID
Environnement
Tenue au feu 850 °C ( 30 s ) se conformer à IEC 60695-2-1
Product Life Status : Commercialisé
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
6 mai 2019
1